[image: image1.png]| PBankY

                                                      Quy định Bảo lãnh Ngân hàng                                                 TGĐ

[image: image2.jpg]LienViet

NGAN HANG LIEN VIET

                                                                 Mẫu 01/2023/NNCNC/LPBank
GIẤY ĐỀ NGHỊ CHO VAY LƯU VỤ

Kính gửi: Ngân hàng TMCP Bưu điện Liên Việt…………….

· Căn cứ Hợp đồng tín dụng số..... ….........ký ngày ….. ../….../........giữa.............và Ngân hàng TMCP Bưu điện Liên Việt – Chi nhánh..............;

· Căn cứ Hợp đồng cầm cố/thế chấp số..... ….........ký ngày ….. ../….../........giữa.............và hàng TMCP Bưu điện Liên Việt – Chi nhánh..............

· Căn cứ Khế ước nhận nợ số……………..ngày……./………/………………………

Khách hàng:.............................................................................................................................

CMND/Hộ chiếu/Thẻ căn cước/ĐKKD số............do....................cấp ngày.....................

Địa chỉ:..........................................................................................................................................

Nay tôi/chúng tôi/Công ty ….đã trả hết lãi tiền vay tại Ngân hàng nhưng còn nợ số tiền gốc là:…………..đồng.

Theo thỏa thuận, tôi/chúng tôi phải trả nợ vào ngày…./……………./……….

Hiện nay, phương án sản xuất, kinh doanh của tôi/chúng tôi/Công ty …. đang có hiệu quả và tôi/chúng tôi/Công ty …. có nhu cầu tiếp tục sử dụng vốn vay. Tôi/chúng tôi/Công ty …. viêt giấy này đề nghị Ngân hàng xem xét cho tôi/chúng tôi/Công ty …. vay lưu vụ số tiền gốc: …………………………..đồng.

(Bằng chữ:………………………………………………………………………………………………)

Thời hạn xin vay: …………………………..tháng/năm.

Hạn trả nợ cuối cùng: Ngày………/…………../…

Lãi suất vay:………………..%/tháng.

Lãi tiền vay xin trả theo định kỳ tháng/quý, vào ngày…………………………………

Tôi/chúng tôi/Công ty …. xin cam kết sử dụng vốn vay đúng mục đích, trả nợ gốc, lãi đầy đủ và đúng hạn. Nếu sai tôi/chúng tôi/Công ty …. xin chịu trách nhiệm trước pháp luật.

……..,Ngày…… tháng…….năm…….

          Người đề nghị

        (Ký, ghi rõ họ, tên)
1